
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 2,900,477 2,966,590 △66,113

국            749,568 775,922 △26,354

시            569,291 580,132 △10,841

구          1,581,618 1,610,536 △28,918

지역경제 활성화 27,450 28,500 △1,050

시              5,500 5,500 0

구             21,950 23,000 △1,050

재래시장 활성화 15,820 16,500 △680

재래시장 및 지역경제 시책추진 6,820 7,500 △680

201 일반운영비 4,120 4,500 △380

01 사무관리비 4,120 4,500 △380

  ○일반수용비(절감)                 3,420              3,800            △380

    ―재래시장 활성화사업 홍보물 제작
                2,700              3,000            △300

    ―유통판매업 서식유인                   720                800             △80

        경정 2,700,000원

  경정 720,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○지역경제활성화 관련 업무추진(절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

지역물가 안정관리 11,630 12,000 △370

시              5,500 5,500 0

구              6,130 6,500 △370

공정한 상거래 질서확립 6,130 6,500 △370

201 일반운영비 6,130 6,500 △370

01 사무관리비 6,130 6,500 △370

  ○일반수용비(절감)                 3,330              3,700            △370

    ―물가안정대책 홍보물(장바구니)
                2,790              3,100            △310

    ―부정경쟁방지 및 소비자보호 홍보물제작
                  540                600             △60

        경정 2,790,000원

        경정 540,000원

중소기업 발전 293,980 303,000 △9,020

시             42,000 42,000 0

구            251,980 261,000 △9,020

중소기업 지원 118,480 120,000 △1,520

시             42,000 42,000 0

구             76,480 78,000 △1,520

중소기업 활성화 21,480 23,000 △1,520

201 일반운영비 15,080 16,600 △1,520

01 사무관리비 15,080 16,600 △1,520

  ○일반수용비                15,200             15,200                0

    ―기업인상 상패제작                 4,200              4,200                0

    ―민원서류 서식인쇄                 1,000              1,000                0

  300,000원*7명*2회

  40원*10종*2,500매
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부서: 지역경제과
정책: 중소기업 발전
단위: 중소기업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―중소기업제품 안내책자 제작
               10,000             10,000                0

  ○예산절감               △1,520                  0          △1,520

        100,000원*100부

  -1,520,000원

중소기업 수출기반 구축 175,500 183,000 △7,500

해외시장개척 95,500 98,000 △2,500

201 일반운영비 2,500 4,000 △1,500

01 사무관리비 2,500 4,000 △1,500

  ○일반수용비(절감)                 2,500              4,000          △1,500

    ―해외시장 홍보책자 제작                 2,500              4,000          △1,500  경정 2,500,000원

202 여비 19,000 20,000 △1,000

03 국외업무여비 19,000 20,000 △1,000

  ○해외시장 개척단 참가(절감)
               19,000             20,000          △1,000      경정 19,000,000원

해외무역박람회 65,000 70,000 △5,000

202 여비 5,000 10,000 △5,000

03 국외업무여비 5,000 10,000 △5,000

  ○해외무역박람회 참가                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000원

농업 및 축산경쟁력 강화 1,422,540 1,471,727 △49,187

국            402,368 428,722 △26,354

시            413,031 423,872 △10,841

구            607,141 619,133 △11,992

농업관리 1,018,947 1,081,409 △62,462

국            383,421 416,150 △32,729

시            250,340 264,706 △14,366

구            385,186 400,553 △15,367

농업경쟁력 기반조성 13,880 14,880 △1,000

201 일반운영비 10,780 11,780 △1,000

03 행사운영비 0 1,000 △1,000

  ○농업관련단체 행사 개최                     0              1,000          △1,000  경정 0원

쌀소득등 보전 직접지불제 사업 240,739 273,920 △33,181

국            240,739 273,920 △33,181

201 일반운영비 3,000 3,920 △920

국              3,000 3,920 △920

01 사무관리비 3,000 3,920 △920

  ○일반수용비                 3,000              3,920            △920

    ―쌀소득등보전직불제 행정보조
                1,000              1,200            △200        경정 1,000,000원

국              1,000 1,200 △200

    ―쌀직불제 위원회 운영비                 2,000              2,720            △720  경정 2,000,000원

국              2,000 2,720 △720

402 민간자본이전 237,739 270,000 △32,261

국            237,739 270,000 △32,261
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부서: 지역경제과
정책: 농업 및 축산경쟁력 강화
단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 237,739 270,000 △32,261

  ○쌀소득등보전직불제 보조금 지원
              237,739            270,000         △32,261      경정 237,739,000원

국            237,739 270,000 △32,261

벼보급종 공급사업 4,354 5,000 △646

시              2,177 2,500 △323

구              2,177 2,500 △323

402 민간자본이전 4,354 5,000 △646

시              2,177 2,500 △323

구              2,177 2,500 △323

01 민간자본보조 4,354 5,000 △646

  ○벼보급종 공급사업                 4,354              5,000            △646  경정 4,354,000원

시              2,177 2,500 △323

구              2,177 2,500 △323

못자리용 인공상토 공급사업 110,428 125,268 △14,840

시             55,214 62,634 △7,420

구             55,214 62,634 △7,420

402 민간자본이전 110,428 125,268 △14,840

시             55,214 62,634 △7,420

구             55,214 62,634 △7,420

01 민간자본보조 110,428 125,268 △14,840

  ○못자리용 인공상토 공급사업
              110,428            125,268         △14,840      경정 110,428,000원

시             55,214 62,634 △7,420

구             55,214 62,634 △7,420

토양개랑제 공급사업 27,675 7,000 20,675

국             22,140 5,600 16,540

시              2,768 700 2,068

구              2,767 700 2,067

402 민간자본이전 27,675 7,000 20,675

국             22,140 5,600 16,540

시              2,768 700 2,068

구              2,767 700 2,067

01 민간자본보조 27,675 7,000 20,675

  ○토양개량제 공급사업                27,675              7,000           20,675  경정 27,675,000원

국             22,140 5,600 16,540

시              2,768 700 2,068

구              2,767 700 2,067

천적방제사업 1,733 4,393 △2,660

국                693 1,757 △1,064

시                520 1,318 △798

구                520 1,318 △798

402 민간자본이전 1,733 4,393 △2,660

국                693 1,757 △1,064

시                520 1,318 △798

구                520 1,318 △798
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부서: 지역경제과
정책: 농업 및 축산경쟁력 강화
단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 1,733 4,393 △2,660

  ○천적방제사업                 1,733              4,393          △2,660  경정 1,733,000원

국                693 1,757 △1,064

시                520 1,318 △798

구                520 1,318 △798

시설원예 에너지이용 효율화 사업 18,000 45,000 △27,000

국              9,000 22,500 △13,500

시              4,500 11,250 △6,750

구              4,500 11,250 △6,750

402 민간자본이전 18,000 45,000 △27,000

국              9,000 22,500 △13,500

시              4,500 11,250 △6,750

구              4,500 11,250 △6,750

01 민간자본보조 18,000 45,000 △27,000

  ○시설원예에너지이용 효율화사업
               18,000             45,000         △27,000      경정 18,000,000원

국              9,000 22,500 △13,500

시              4,500 11,250 △6,750

구              4,500 11,250 △6,750

미생물제제활용 병해충방제사업 1,440 5,250 △3,810

국                576 2,100 △1,524

시                432 1,575 △1,143

구                432 1,575 △1,143

402 민간자본이전 1,440 5,250 △3,810

국                576 2,100 △1,524

시                432 1,575 △1,143

구                432 1,575 △1,143

01 민간자본보조 1,440 5,250 △3,810

  ○생물학적병해충방제(미생물제제)
                1,440              5,250          △3,810      경정 1,440,000원

국                576 2,100 △1,524

시                432 1,575 △1,143

구                432 1,575 △1,143

축산관리 403,593 390,318 13,275

국             18,947 12,572 6,375

시            162,691 159,166 3,525

구            221,955 218,580 3,375

가축방역 사업 10,430 10,580 △150

206 재료비 2,850 3,000 △150

01 재료비 2,850 3,000 △150

  ○가축 방역재료 구입(절감)                 2,850              3,000            △150  경정 2,850,000원

낙농도우미지원사업 4,800 2,000 2,800

시              2,400 1,000 1,400

구              2,400 1,000 1,400

402 민간자본이전 4,800 2,000 2,800

시              2,400 1,000 1,400
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부서: 지역경제과
정책: 농업 및 축산경쟁력 강화
단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구              2,400 1,000 1,400

01 민간자본보조 4,800 2,000 2,800

  ○낙농도우미 지원사업                 4,800              2,000            2,800  경정 4,800,000원

시              2,400 1,000 1,400

구              2,400 1,000 1,400

가축분뇨처리지원사업 10,625 0 10,625

국              6,375 0 6,375

시              2,125 0 2,125

구              2,125 0 2,125

402 민간자본이전 10,625 0 10,625

국              6,375 0 6,375

시              2,125 0 2,125

구              2,125 0 2,125

01 민간자본보조 10,625 0 10,625

  ○가축분뇨처리지원사업                10,625                  0           10,625  10,625,000원

국              6,375 0 6,375

시              2,125 0 2,125

구              2,125 0 2,125

수산진흥 63,590 63,740 △150

국             27,200 27,200 0

시             25,760 25,760 0

구             10,630 10,780 △150

수산관리 63,590 63,740 △150

국             27,200 27,200 0

시             25,760 25,760 0

구             10,630 10,780 △150

세어도 어촌체험마을 운영 활성화 7,690 7,840 △150

201 일반운영비 7,690 7,840 △150

03 행사운영비 2,850 3,000 △150

  ○세어도어촌체험마을 홍보비(절감)
                2,850              3,000            △150      경정 2,850,000원

에너지수급 안정 522,412 525,434 △3,022

국            320,000 320,000 0

시             83,000 83,000 0

구            119,412 122,434 △3,022

안전문화 정착 및 에너지 절약 522,412 525,434 △3,022

국            320,000 320,000 0

시             83,000 83,000 0

구            119,412 122,434 △3,022

에너지 절약 강화 7,020 7,800 △780

201 일반운영비 7,020 7,800 △780

01 사무관리비 7,020 7,800 △780

  ○일반수용비                 7,020              7,800            △780

    ―가스안전관리 홍보안내문 구매
                4,320              4,800            △480        경정 4,320,000원
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부서: 지역경제과
정책: 에너지수급 안정
단위: 안전문화 정착 및 에너지 절약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―에너지절약 홍보물 제작 구매
                2,700              3,000            △300        경정 2,700,000원

석유류 제품 유통질서 강화 2,124 2,360 △236

206 재료비 2,124 2,360 △236

01 재료비 2,124 2,360 △236

  ○석유류제품검사유류채취비 및 홍보교육물(절
    감)                 2,124              2,360            △236

    ―석유제품 시료채취비                   324                360             △36

    ―홍보물                 1,800              2,000            △200

    

  경정 324,000원

  경정 1,800,000원

계량기 관리 17,555 19,050 △1,495

201 일반운영비 7,820 9,300 △1,480

01 사무관리비 7,820 9,300 △1,480

  ○일반수용비(절감)                 3,500              4,500          △1,000

    ―계량기 정기검사 서식 유인 등
                3,500              4,500          △1,000

  ○LPG충전소 LPG미터 수시 검정료
                4,320              4,800            △480

        경정 3,500,000원

      경정 4,320,000원

206 재료비 285 300 △15

01 재료비 285 300 △15

  ○실량표시상품 검사제품 구입                   285                300             △15  경정 285,000원

지역에너지 사업 495,713 496,224 △511

국            320,000 320,000 0

시             83,000 83,000 0

구             92,713 93,224 △511

206 재료비 9,713 10,224 △511

01 재료비 9,713 10,224 △511

  ○대기전력 절전제어장치 구입(설치)(절감)
                9,713             10,224            △511      경정 9,712,800원

행정운영경비(지역경제과) 70,505 74,189 △3,684

인력운영비 4,380 4,800 △420

인력운영비 4,380 4,800 △420

203 업무추진비 4,380 4,800 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○직원사기앙양 및 제잡비(절감)
                3,780              4,200            △420      경정 3,780,000원

기본경비 66,125 69,389 △3,264

기본경비 66,125 69,389 △3,264

201 일반운영비 19,173 20,229 △1,056

01 사무관리비 19,173 20,229 △1,056

  ○일반수용비(절감)                 9,513             10,569          △1,056  경정 9,512,100원
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 41,952 44,160 △2,208

01 국내여비 41,952 44,160 △2,208

  ○국내여비(절감)                41,952             44,160          △2,208  경정 41,952,000원
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